



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

JK Heiberg Holding ApS

**Østerbrogade 70, 1.
2100 København Ø**

CVR nr. 27 48 35 50

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

20. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. juni 2024
Dirigent

Navn: Jens Kragh Heiberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

JK Heiberg Holding ApS
Østerbrogade 70, 1.
2100 København Ø

CVR nr.: 27 48 35 50
Stiftet: 8. december 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jens Kragh Heiberg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 172, og et overskud på tkr. 139 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-74.082	-53
Bruttoresultat		-74.082	-53
Andre finansielle indtægter		252.206	124
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.042	-93
Andre finansielle omkostninger		-4.944	0
Resultat før skat		172.138	-22
Skat af årets resultat	1	-33.066	0
Årets resultat		139.072	-22
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	262
Overført resultat		-160.928	-284
I alt disponering		139.072	-22
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		0	7
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>0</u>	<u>153</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>160</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>724.296</u>	<u>483</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>724.296</u>	<u>483</u>
Likvide beholdninger		<u>79.933</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>804.229</u></u>	<u><u>644</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>804.229</u></u>	<u><u>644</u></u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		55.491	217
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	262
Egenkapital i alt		480.491	604
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.875	32
Selskabsskat		25.405	0
Anden gæld		264.458	7
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		323.738	40
Gældsforpligtigelser i alt		323.738	40
Passiver i alt		804.229	644

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	261.950	216.419
Årets resultat	0	300.000	-160.928
	0	300.000	-160.928
Betalt udbytte	0	-261.950	0
	0	-261.950	0
Egenkapital, ultimo	125.000	300.000	55.491
Egenkapital, ultimo			480.491

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.066	0
Skat af årets resultat i alt	33.066	0

2 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>153</u>
---	----------	------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	153.536	0	153.536	0
I alt for regnskabsåret 2023	<u>153.536</u>	<u>0</u>	<u>153.536</u>	<u>0</u>

	Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion	0	11,90
I alt for regnskabsåret 2023	<u>0</u>	<u>11,90</u>

4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	724.296	236.127	1.042	0